

**ZETOR SPARE PARTS SPECIALIST**

Blanenská 1338, 664 34 Kuřim, CZECH REPUBLIC

TEL: 00420 541 264 970, FAX: 00420 541 264 973

E-mail: [anton@agroad.cz](mailto:anton@agroad.cz), [www.agroad.cz](http://www.agroad.cz)**VAT. NO. CZ63468638**

As EXPORTER

**DATE: 12.01.2015****Agu Pärnasalu** □**Maleva 1-24,****Tallinn,****11711 ESTONIA****BANK DETAILS:**

Ceskoslovenska obchodni banka, CSOB a.s.

Milady Horakove 6

601 79 Brno, Czech Republic

As CONSIGNEE

**Account No.: 373894203/0300****SWIFT(BIC): CEKOCZPP**

IBAN: CZ3503000000000373894203

**GOODS: SPARE PARTS FOR TZ4K14**

Ref.	Description	Qty	Unit price EUR	Unit price + VAT	Total EUR
TZ01603	Šroub M14x1,5x8x48	5	0,65	0,79	3,93 EUR
TZ07758	Náboj kola	1	68,80	83,25	83,25 EUR
TZ050211	Krouzek 60x50	4	0,11	0,13	0,53 EUR
TZ561100-s	Sada napisu	1	4,65	5,63	5,63 EUR
TZ15028	Těsnění odlučovače mazání	2	0,18	0,22	0,44 EUR
TZ15900	Sitko	1	7,10	8,59	8,59 EUR
TZ15017	Filtracni vložka	2	1,85	2,24	4,48 EUR
TZ08011	Tesneni	2	0,30	0,36	0,73 EUR
TZ56126	Vypln sedadla	1	7,96	9,63	9,63 EUR
TZ054793	Gufero 80x100x13	4	0,75	0,91	3,63 EUR
TZ052831	Navlacka paky	2	1,60	1,94	3,87 EUR
TZ052985	Pryzova uchytka	1	1,39	1,68	1,68 EUR
TZ279370	Matice disku M14x1,5	5	0,38	0,46	2,30 EUR
TZ225013	Filtr Pj1	4	1,30	1,57	6,29 EUR
<b>Total EUR</b>					<b>134,98</b>
<b>Transport freight + VAT</b>					<b>39,95</b>
<b>TOTAL EUR</b>					<b>175,00</b>

**CONFIRMATION OF THE ORDER**

(stamp and signature of consignee)

**CONDITIONS OF VALIDITY OF THIS PRO-FORMA INVOICE:****Delivery time: ready for transport****Delivery condition: DAP Tallin (ESTONIA)****Payment: 100% in advance (bank transfer)**